
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-01-26-012019-b

Найменування замовника: Бородінська селищна рада Тарутинського району
Одеської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

04379203

Місцезнаходження замовника: 68540, Україна, Одеська область, Тарутинський р-н,
смт. Бородіно, вул. Миру, буд. 132

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Степан Арнаутов, +380505402405,
arnaytovstepan2020@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Капітальний ремонт будівлі Комунального
підприємства "Бородінський центр первинної
медико-санітарної допомоги" за адресою: Одеська
область, Тарутинський район, смт Бородіно, вул.
Будишевська, будинок 51

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Капітальний ремонт
будівлі Комунального
підприємства
"Бородінський центр
первинної медико-
санітарної допомоги"
за адресою: Одеська
область, Тарутинський
район, смт Бородіно,
вул. Будишевська,
будинок 51

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 роботи 68540, Україна,
Одеська область,
Тарутинський
район, смт
Бородіно, вул.
Будишевська,
будинок 51

до 31 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Виконання
робіт

Розрахунки за виконані роботи
проводяться Замовником в
безготівковому порядку, на
підставі підписаного акту
приймання виконаних робіт
(форма № КБ-2в) та довідки про
вартість виконаних робіт/та
витрат (форма № КБ-3) за
відповідним розділом протягом
180 календарних днів з моменту
їх підписання

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 193 812,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 3193812 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

15 969,06 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

PP = P/(1 + (F1 + F2 +… + Fn)/PV), де:
PP - приведена ціна;
P - ціна;
F1…Fn - питома вага інших критеріїв оцінки,
запропонованих учасником;
PV - питома вага критерію “ціна”

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 лютого 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 лютого 2021 13:20 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 лютого 2021 12:59

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

10000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


